หน้าที่ประสานงานโครงการ โครงการพัฒนาคุณภาพและสนับสนุนงานทางห้องปฏิบัติการ จำนวน ๑ อัตรา
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑. ตำแหน่งที่เปิดรับสมัครคัดเลือก และค่าตอบแทน

เจ้าหน้าที่ประสานงานโครงการ โครงการพัฒนาคุณภาพและสนับสนุนงานทางห้องปฏิบัติการ

จำนวน ๑ อัตรา ค่าจ้างเดือนละ ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ปฏิบัติงานถึงวันที่ ๓๐
กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๙ (มีการประเมินเพื่อต่อสัญญาในปีงบประมาณถัดไป)

๒. คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง ดังนี้

  ๑. สำเร็จการศึกษาในระดับปริญญาตรี สาขาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย สุขศาสตร์
อุตสาหกรรม หรือวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม เคมี หรือสาขาอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง